平成30年 10 月 26 日

各位

会社名 株式会社H&H ホールディングス

代表者名  代表取締役  檜垣慎司

問合せ先  経理部長  山本公平

電 話 番 号  0 3 - 5 6 2 9 - 9 0 3 0

中小企業等経営強化法施行規則第4条第4項の規定に係る確認に関するお知らせ

（エンジェル税制事前確認）

当社は、平成 30年 10 月 26日に、中小企業等経営強化法施行規則第4条第 4項の規定に係

る確認（エンジェル税制事前確認）の認定を受けましたので、お知らせします。

記

【事前確認の内容】

当社は、平成 30年 10 月 26日に中小企業等経営強化法施行規則第 4条第 4項の規定に係る

確認（エンジェル税制事前確認）の概要は下記のとおりとなります。また東京都の HPに掲載されており

ます。＜https://angel-tax.tokyo/confirmation.php＞

１．事前認定の概要

企業名 株式会社H＆Ｈホールディングス

所在地 東京都千代田区神田東紺屋町28番地那智ビル 9F

連絡先 03-5629-9030

代表者 檜垣 慎司

設立日 平成29年 4月 17 日

資本金 152,500,000 円

法人番号 5-0100-01-183004

優遇措置 A・B

有効期限 平成30年 10 月 26 日～平成31年 3月 31 日

ホームページ https://hh-group.co.jp/

  注．このお知らせは、投資勧誘を目的にしたものではなく、また投資家に対して投資に係る利益を保

証するものではありません。

https://hh-group.co.jp/